



WSS/KG/ 1224 /DOPKiZP/MW/ 469 /13

Tychy, dn. 26.07.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę leków, materiałów aptecznych i materiałów opatrunkowych (nr sprawy: 23/13/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 opatrunek hydrokoloidowy z sygnalizatorem zmiany opatrunku do ran płytkich z małą lub umiarkowaną ilością wysięku rozmiar 15x15cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 opatrunek hydrokoloidowy z alginianem z sygnalizatorem zmiany opatrunku do ran płytkich z małą lub umiarkowaną ilością wysięku rozmiar 15x15cm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 4 – Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie z pakietu 10 poz. 4 i utworzenie dla niej oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny o rozmiarze 10x10cm (pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym), posiada unikalną, trójwymiarową strukturę piankową, która dopasowuje się do łóżyska rany zapewniając lepsze wchłanianie rany, stosowany jest w przypadku występowania ran trudno gojących z **dużym wysiękiem** typu:

MEGREZ Sp. z o.o.

- owrzodzenia podudzi
- odleżyny
- owrzodzenia stopy cukrzycowej
- powierzchowne oparzenia
- miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepów
- rany pooperacyjne, otarcia naskórka

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego opatrunku.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 opatrunek z pianki poliuretanowej, nieprzylepny, rozmiar 15x15cm zawierający kompleks srebra, który jest równomiernie rozmieszczony w piance i działa antybakteryjnie.

Opatrunek jest wodoodporny, półprzepuszczalny dla pary wodnej . Maja działanie przeciwbakteryjne także w przypadku MRSA i VRE, pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym?

Działanie:

- Opatrunki są przeznaczone **do ran o średniej lub dużej ilości wysięku**. Dodatkowo opatrunki mogą być stosowane **do leczenia ran wykazujących spowolnione gojenie z powodu bakterii lub ran z dużym ryzykiem zakażenia**.
- Opatrunki zalecane są w przypadkach **owrzodzeń goleni , odleżyn, w leczeniu stopy cukrzycowej**. Mogą być też stosowane na **oparzenia, w miejsca pobrania tkanek do przeszczepu i powikłanych ranach pooperacyjnych**.
- Opatrunki minimalizują nieprzyjemny zapach wywołany przez mikroorganizmy znajdujące się w ranie
- Opatrunki mogą być wykorzystywane przez pacjentów z **owrzodzeniem, stosujących kompresjoterapię**.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego opatrunku.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny o rozmiarze 15x15cm (pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym), posiada unikalną, trójwymiarową strukturę piankową, która dopasowuje się do łożyska rany zapewniając lepsze wchłanianie rany, stosowany jest w przypadku występowania ran trudno gojących z **dużym wysiękiem** typu:

- owrzodzenia podudzi
- odleżyny
- owrzodzenia stopy cukrzycowej
- powierzchowne oparzenia
- miejsca po pobraniu tkanki do przeszczepów

- rany pooperacyjne, otarcia naskórka

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki opatrunek.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (opatrunki pakowane po 5 sztuk i po 10 sztuk w opakowaniu handlowym)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wysyłania faktur osobno.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 5 - Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny w Pakiecie nr 5 paski do glukometru wraz z bezpłatnym przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów posiadających szerszy zakres parametrów w porównaniu do systemów Optium Xido?

Prosimy o podanie ilości niezbędnych glukometrów, dla których zapewniamy bezpłatne przeszkolenie personelu i pełen serwis.

Charakterystyka systemu proponowanych glukometrów:

1. Funkcja automatycznego kodowania pasków wykluczająca klucze, chipy kodowe a tym samym redukująca możliwość błędnego kodowania przez personel;
2. Zakres temperatury przechowywania pasków min 4 – min 40C°;
3. Zakres hematokrytu 20-60;
4. Możliwość wykonania pomiaru z 6 alternatywnych miejsc badania (AST)
5. Wykorzystany enzym na paskach, to **Oksydaza Glukozy (GOD)**, nie interferujący min. z metforminą, galaktozą, maltozą, TG, paracetamolem, kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną;
6. Automatyczny wyrzut paska – pozwala na bezdotykowe usunięcie zużytego paska pomiarowego unikając kontaktu z rękami personelu ograniczamy do minimum ewentualne ryzyko epidemiologiczne

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów a nie same glukometry. Zamawiający oczekuje pasków do posiadanych i używanych glukometrów a w przypadku użycia innych pasków producent urządzenia nie gwarantuje prawidłowości odczytu. Z uwagi na prowadzoną przez Zamawiającego działalność (tj. działalność lecznicza) ma to dla

Zamawiającego priorytetowe znaczenie. Mając na uwadze powyższe Zamawiający oczekuje pasków do glukometrów takich jak to zostało opisane w SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 5 - Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu ofertę równoważną, zgodnie z literą ustawy Prawo zamówień publicznych? W trosce o ekonomiczne dysponowanie funduszami publicznymi prosimy o takie dopuszczenie również w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo-cenowej – systemy do monitorowania glikemii są układami zamkniętymi, a paski testowe są dedykowane do określonego modelu glukometru, zatem przy pozostawieniu obecnego zapisu SIWZ złożenie oferty przez producentów pasków konkurencyjnych nie będzie możliwe. Pozostawienie takiego zapisu oznacza ograniczenie konkurencji asortymentowej i naraża Zamawiającego na wysokie koszty związane z koniecznością dokonywania zakupów od ustalonego producenta. Jednocześnie prosimy o określenie wymogów Zamawiającego wobec zaoferowanych pasków testowych. Czy minimalne wymagania obejmują następujące parametry, zasugerowane przez asortyment wskazany w SIWZ, tj.: a) zakres korekty hematokrytowej min. 30-60%; b) możliwość pomiaru stężenia glukozy w próbkach krwi kapilarnej, żylniej i tętniczej; c) maksymalna wielkość pobieranej próbki 0,6 mikrolitra; d) zakres pomiarowy minimum 20-500mg/dl?

Ze swojej strony oferujemy dostarczenie glukometrów wliczonych w cenę pasków testowych do których oferujemy pełny, bezpłatny serwis w trakcie trwania całej umowy przetargowej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 5 - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym 23/13/ZP/PN w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1, pakiet numer 5 - przedmiot zamówienia: Paski do glukometrów Optium Xido – 200 opakowań. Przedstawiony w treści zamówienia opis przedmiotu zamówienia ogranicza uczciwą konkurencję, ponieważ jednoznacznie określa konkretny produkt produkowany przez konkretną firmę, a także wymienia nazwę handlową danego produktu, przez co wskazuje na konkretnego producenta.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 9.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki